АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2021 №9 540

г. Качканар

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки Качканарскогогородского округа

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с Положением 0 публичных слушаниях,
утверждённым решением Качканарской городской Думы от 24 ноября 2005
года № 98, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, принимая во внимание решение комиссии по
землепользованию и застройке Качканарского городского округа от
15.06.2021, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 12.08.2021 с 18-00 до 19—00 часов по местному времени
в здании Администрации Качканарского городского округа (город Качканар,
улица Свердлова, д. 8, актовый зал) публичные слушания по обсуждению
проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Качканарского городского округа.

2. Назначить организатором публичных слушаний начальника отдела
по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
Администрации Качканарского городского округа Перепечину В.А.

3. Определить местом размещения материалов информационного
характера по вопросу публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего
постановления — официальный сайт Качканарского городского округа, каб.
104а здания Администрации Качканарского городского округа (город
Качканар, ул. Свердлова, дом 8).

4. Определить местом приема предложений, замечаний по вопросу
публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего постановления, и
регистрации участников публичных слушаний каб. 104а здания
Администрации Качканарского городского округа (улица Свердлова, д. 8) в
рабочие дни с 9.00 до 12.30, с 13.30 до 16.00 часов.

вы имея-ъ. ‚. хим-„дощ…- *—
Тм мост-мия 3-м… ш и азии: 1 кю…,

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации по экономике и стратегическому
развитию Касимова К.Н.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

А.А. ЯрославцевГлава городского окру >: